
CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
 

 
HOTĂRÂRE 

privind modificarea şi completarea componenţei nominale a Autorităţii 
Teritoriale de Ordine Publică Argeş 

 
 
 

Consiliul Judeţean Argeş; 
Analizând Expunerea de motive prezentată de preşedintele consiliului 

judeţean şi Raportul nr. 4672/08.04.2014 al Autorităţii Teritoriale de Ordine 
Publică Argeş. 

 Având în vedere: 
� Art. 17 din Legea nr. 218/2002 privind organizarea şi funcţionarea Poliţiei 

Române; 
� Adresa nr. 4641/07.04.2014 a Inspectoratului de Poliţie Argeş; 
� Hotărârea Consiliului Judeţean Argeş nr. 26/17.08.2012  privind validarea 

componenţei nominale a Autorităţii Teritoriale de Ordine Publică Argeş, 
modificată si completată ; 

� Raportul comisiei de specialitate K5,  
� Avizul secretarului judeţului. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 
din Legea nr. 215/2001, completată, modificată şi republicată, 
      
      

HOTĂRĂȘTE : 
 
 
ART.1. Se modifică şi se completează componenţa nominală a Autorităţii 
Teritoriale de Ordine Publică Argeş, dupa cum urmează : 
 

� Domnul Ioniţescu Petre va fi înlocuit în cadrul Autorităţii Teritoriale 
de Ordine Publică Argeş cu domnul comisar şef Ispir Ionel, şeful 
Inspectoratului Judeţean de Poliţie Argeş. 

 
ART.2. Autoritatea Teritorială de Ordine Publică Argeş va duce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri. 
 
ART.3. Hotărârea consiliului judeţean nr. 26/17.08.2012 cu modificările şi 
completările ulterioare, se actualizează  corespunzător.  
 



ART.4. Compartimentul  Legislativ - Transparenţă Decizională va comunica 
hotărârea: 
 

� Instituţiei Prefectului judeţului Argeş; 
� Autorităţii Teritoriale de Ordine Publică Argeş; 
� Domnului comisar şef Ispir Ionel.  
  

 
 
 

p.PREŞEDINTE 
 

GRIGORE FLORIN TECĂU 
 
 
 
 
 
                                Contrasemnează, 
                                      p. SECRETAR JUDEŢ 

         Director executiv, 
        CIOBANU ALISA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dată astăzi  ____________2014  
Nr. ____ 
 
 
 


